SCRIPTA

Numéro Scripta: 7642

Auteur (s) : Geoffroy 1V, Perche (comte)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)
Genred'acte: charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1191-1202]

Action juridique : confirmation

Languedu texte: latin

Analyse

Geoffroy, comte du Perche, approuve un échangefait entre|’ abbaye dela Trappe et Raoul de Thoriel, enrésiliation
d’ une detteque ce dernier reconnaissait non payée.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de I’ Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’apres le
manuscrit delaBibliotheque Nationale, Alengon, Renaut de Broi se (Soci été historique et archéologiquedel’ Orne),
1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XXV (« Confirmatio G[aufridi] comitis »),
p. 19-20.

Dissertation critique

«Vers 1200 » : datation proposée par H. Charencey.
Geoffroy 1V (ou I1l), comte du Perche, 1191-1202.

Texte établi d’'aprésa

Glaufridus] comes Pertici, universis fidelibus salutem. Noveritis universi quod Rad[ulphus] de Toirel, pro salute
anime sue, et Aales, uxoris sue et liberorum suorum, concedentibus dicta uxore et Girardo primogenito suo,
dedit Deo et monachis beate Marie de Trappa in perpetuum elemosinam liberam et quietam ab omni servicio et
seculari consuetidine molendinum de Biviler et unum sextarium frumenti annuatim in medietaria de Bruieres pro
uno milliario harengarum quod dictus Rad[ulphus] debebat pro Willelmo preposito, exceptis duodecim denariis
reddendis annuatim de censu Willelmo Leteri pro dicto molendino, et salva decima quam habebat ecclesia de
Biviler inillo molendino Sciendum vero quod molendinarius habens tercium boissellum faciet de cetero monachis
quicquid prefato Radul pho faciebat de molendino, et reddet festo sancti Remigii duo solidos monachorum annuatim
de censu ; ut aut[em] elemosinaistaratasit in perpetuum, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi.
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